
 
 

 

                                                                                                
АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.06.2020                                                                                                     № 2447 

           

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об  

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Миасского городского округа,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Миасского городского округа от 24.03.2020г. № 1348 «Об утверждении  

Положения о размещении нестационарных объектов мелкорозничной 

(сезонной) торговли на территории Миасского городского округа.  

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы 

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Миасского городского округа в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет» и опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Округа (по экономическому развитию и инвестициям). 

 
 

Глава 

Миасского городского округа                                                               Г.М. Тонких  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу  

постановления Администрации Миасского 

городского округа от  24.03.2020г. № 1348  

«Об утверждении  Положения о 

размещении нестационарных объектов 

мелкорозничной (сезонной) торговли на 

территории Миасского городского 

округа»  

 


